
  

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ 

 
18 мая 2018й.                №  39 -1                  18 мая 2018г 

 

О досрочном прекращении полномочий Главы   сельского поселения  

Бедеево-Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан Зырянова Андрея Аркадьевича , в связи с 

отставкой по собственному желанию 

 

 

 

       Рассмотрев заявление  Главы сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан  Зырянова Андрея Аркадьевича, в соответствии с пунктом 2 

части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом    сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

ст.18 ч.6.2, Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   

РЕШИЛ: 

Досрочно прекратить с  18 мая 2018 г.  полномочия Главы сельского 

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан  Зырянова Андрея 

Аркадьевича, в связи с отставкой по собственному желанию. 

 

            

 

 

Председательствующий на заседании Совета  

сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет  

муниципального района  Благовещенский район 

Республики Башкортостан                                                             В.М.Татарникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Рассмотрев заявление  Главы сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  Зырянова Андрея Аркадьевича, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 о...
	РЕШИЛ:

